
neděle, 28. června 2015  Tábor Pískovna u Verměřovic 4. – 18. 7. 2015 

Poslední informace k odjezdu a návratu z tábora 

Před odjezdem 
 Ke sbalení věcí doporučujeme použít především kufry (na oblečení a většinu vybavení). 

Náhradní obuv, spacák a karitmatku je vhodné sbalit do velkého batohu. Čím méně kusů zavazadel na 

osobu, tím lépe (obzvlášť u vlčat). Pokud se spacák nebo karimatka do ničeho nevejde, tak 

doporučujeme mít všechno důsledně označené nebo opatřené jmenovkou, aby se pak správný 

majitel nehledal dlouho. 

 Zvláště u vlčat – nejen těch, co jedou na tábor poprvé – doporučujeme mít většinu věcí 

označenou monogramem nebo jinou značkou. Pokud se pak nějaká věc najde někde zapomenutá, 

snáz se hledá majitel. Určitě to platí pro ešusy a lžíce (příbor), protože je budeme mít na jednom 

místě dohromady v jídelně. 

Odjezd 
 Na tábor vyrazíme v sobotu 4. července. Sraz je v 9:00 u klubovny Na Větru. Kvůli příjezdu 

dodávky nechte prosím prostor před vchodem klubovny volný a auta raději parkujte na volných 

místech mezi garážemi a ulicí Kralickou (směr k Zakovu a čerpací stanici). Na cestu bude každému 

stačit malý batoh s pitím a svačinou (první společné jídlo na táboře bude odpolední svačina, takže 

musí vystačit i na oběd), případně s pláštěnkou a vybavením na kolo (lepení nebo náhradní duše). 

Ostatní vybavení bude odvezeno autem. Před odjezdem budeme od každého vybírat: 

- Prohlášení o bezinfekčnosti 

- Zdravotní posudek (kdo ho ještě neodevzdal) – samozřejmě z něho nesmí vyplývat, že se 

dotyčný nesmí účastnit letního tábora 

- Očkovací průkaz 

- Průkazku zdravotní pojišťovny anebo její kopii 

- Léky a instrukce k jejich podávání (kdo musí pravidelně užívat) 

Návrat 
 Z tábora se budeme vracet 18. července v sobotu. Předpokládaný příjezd ke klubovně je mezi 

11:00 a 12:00 (ikdyž se budeme snažit stihnout ten dřívější termín). Věci dorazí v malém předstihu. 

Od klubovny neodjíždějte, dokud nedostanete zpět očkovací průkaz, průkazku zdravotní pojišťovny a 

zdravotní posudek (má platnost 12 měsíců od vydání). Pokud stihneme připravit, dostanete ještě 

nákres, kdo kam chytil klíšťata. 


